
Муниципальное автономное дошкольноеобразовательное учреждение 

«Детский сад «Полянка» п.Мирный» 

Томского района 
634539, Томская область, Томский район, п.Мирный, ул.Мира, 9а, тел. 955-373 

 

 

ПРИКАЗ 
 

«09» января 2023г.                                                                                     № 05–ОД 

 

О создании группы общественного контроля по организации и качеству питания  

 

С целью усиления контроля организации и качества питания в МАДОУ «Детский сад 

«Полянка» п.Мирный, соблюдения сбалансированного рационального питания детей, 

строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с 

меню-требованием и технологическими картами, а также в рамках осуществления 

производственного контроля 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать группу общественного контроля по организации и качеству питания в 

следующем составе: 

Председатель: Кузнецова Татьяна Николаевна-заведующий ; 

Члены: Алексеева Анастасия Анатольевна – заведующий хозяйством, 

Салищева Елизавета Викторовна-делопроизводитель, ответственная за 

организацию питания, Лысова Людмила Александровна-председатель 

профсоюзного комитета, Бабич Ирина Сергеевна- старший воспитатель. 

 

2. Включить в группу общественного контроля по организации и качеству 

питания представителей родительской общественности: 

-Ушакову Анастасию Андреевну – группа №7; 

-Миллер Наталью Сергеевну -группа №5. 

 

3. Комиссии руководствоваться «Положением по организации питания 

воспитанников в МАДОУ «Детский сад «Полянка» п. Мирный Томского 

района; 

4. Утвердить план работы группы общественного контроля по организации и 

качеству питания представителей родительской общественности (приложение 

№1). 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

Заведующий МАДОУ:                       Т.Н.Кузнецова. 
 
Ознакомлены: 

Бабич И.С.                                                      

Салищева Е.В. 
Алексеева А.А.           

Ушакова А.А.                   

 Миллер Н.С. 


		2023-09-26T15:16:44+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "ПОЛЯНКА" П. МИРНЫЙ" ТОМСКОГО РАЙОНА




